Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

IV.
Cena díla

l. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 202.100,- KČ
dph ve výši 21 % 42.441,- kč
Cena díla vC. DPH 244.541,- KČ
(slovy: Dvěstěčtyřicetčtyřitisícpětsetčtyřicetjednakorun)

2. Sjednaná celková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou, konečnou
a nepřekročitelnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.
její výši je možné změnit pouze na základě zákona v případě změny zákonné sazby